



LES COLIS PANACHÉS

Livraison réfrigérée partout en France et en Belgique



<p>COLIS N° 1 COLIS LES GRILLADES</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Hachés de bœuf 4 Steaks 4 Côtes de porc mixtes 4 Escalopes de filet de dinde 6 Merguez 6 Chipolatas <p>42€ Au lieu de 45.11€ 2.800kg soit 15.00€/kg</p> <p>Origine ou élaborés en France</p>	<p>COLIS N° 2 COLIS À MIJOTER</p> <ul style="list-style-type: none"> 500g Viande à bourguignon 500g Sauté de veau sans os 4 Paupiettes artisanales 800g Rôti palette de porc sans os <p>41€ Au lieu de 42.82€ 2.400kg soit 17.08€/kg</p> <p>Origine ou élaborés en France</p>	<p>COLIS N° 3 COLIS LES RÔTIS</p> <ul style="list-style-type: none"> 800g Rosbeef 800g Rôti noix de veau 800g Rôti filet de porc sans os 800g Rôti filet de dinde <p>62€ Au lieu de 65.44€ 3.200kg soit 19.38€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 4 COLIS LES VOLAILLES</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Cuisses de poulet blanc parées 1 Poulet blanc 1 Cuisse de dinde avec os 1 Pintade Label Rouge <p>49€ Au lieu de 52.44€ 5.220kg soit 9.39€/kg</p> <p>Origine France</p>
--	--	--	--

Colis 1 + 2 + 3 + 4 = Colis L'AUTHENTIQUE 194€

45.11€ + 42.82€ + 65.44€ + 52.44€ = **210.81€** + 75 sacs congélateur = **210.81€**

<p>COLIS N° 6 COLIS LE BOEUF</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Steaks 1 kg Viande de bœuf à fondue 1 kg Rosbeef 1 kg Viande à Bourguignon 1 kg Paleron à braiser 4 Hachés de bœuf <p>107€ Au lieu de 113.14€ 4.960kg soit 21.57€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 7 COLIS LE VEAU</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 kg Rôti noix de veau 4 Escalopes de noix de veau 4 Côtes de veau avec os 500g Sauté de veau sans os 500g Tendron de veau <p>74€ Au lieu de 78.07€ 3.160kg soit 23.42€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 8 COLIS LE PORC</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Côtes de porc mixtes 800g Rôti filet de porc sans os 800g Rôti palette de porc sans os 1 Filet mignon de porc 4 Saucisses de Toulouse <p>38€ Au lieu de 40.97€ 3.180kg soit 11.95€/kg</p> <p>Origine ou élaborés en France</p>	<p>COLIS N° 9 COLIS L'AGNEAU</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Tranches de gigot d'agneau sans os 1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée 8 Côtes d'agneau premières <p>67€ Au lieu de 71.53€ 2.700kg soit 24.81€/kg</p> <p>Origine Royaume-Uni</p>
---	---	---	--

Colis 6 + 7 + 8 + 9 = Colis LE PRESTIGE 285€

113.14€ + 78.07€ + 40.97€ + 71.53€ = **303.71€** + 75 sacs congélateur = **303.71€**

<p>COLIS N° 11 COLIS LE MINI BOEUF</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Steaks 800g Rosbeef 4 Hachés de bœuf <p>38€ Au lieu de 39.46€ 1.760kg soit 21.59€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 12 COLIS LE MINI PORC</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Côtes de porc mixtes 800g Rôti filet de porc sans os 500g Sauté de porc sans os <p>21€ Au lieu de 22.09€ 1.980kg soit 10.61€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 13 COLIS LE MINI VOLAILLES</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 Poulet blanc 1 Cuisse de dinde avec os 4 Escalopes de filet de dinde <p>27€ Au lieu de 29.03€ 3.140kg soit 8.60€/kg</p> <p>Origine France</p>	<p>COLIS N° 14 COLIS LE MINI À MIJOTER</p> <ul style="list-style-type: none"> 500g Viande à bourguignon 500g Sauté de veau sans os 4 Paupiettes artisanales 4 Cuisses de poulet blanc parées <p>41€ Au lieu de 43.75€ 2.720kg soit 15.07€/kg</p> <p>Origine ou élaborés en France</p>
--	--	---	--

Colis 11 + 12 + 13 + 14 = Colis LE MALIN 129€

39.46€ + 22.09€ + 29.03€ + 43.75€ = **134.33€** + 75 sacs congélateur = **134.33€**



LES INCONTOURNABLES

Livraison réfrigérée partout en France et en Belgique



BOEUF - VEAU - VOLAILLE

COLIS

L'essentiel
LE STANDARD
chaque jour!

- ✓ 10 Steaks
- ✓ 1 kg Rosbeef
- ✓ 1 kg Viande à bourguignon
- ✓ 10 Côtes de porc mixtes
- ✓ 1 kg Rôti de filet de porc sans os
- ✓ 1 kg Sauté de porc sans os
- ✓ 1 kg Sauté de dinde sans os
- ✓ 10 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 1 kg Rôti de filet de dinde
- ✓ 10 Hachés de bœuf



172€

Au lieu de 185.14€
11.200kg soit 15.36€/kg

Origine France

COLIS

Un délice
LES INDISPENSABLES
quotidien!

- ✓ 10 Escalopes milanaises
- ✓ 10 Côtes de porc mixtes
- ✓ 10 Tr de jambon blanc sup. A/C
- ✓ 10 Saucisses de Francfort
- ✓ 10 Cordons bleus de dinde
- ✓ 10 Cuisse de poulet blanc
- ✓ 1 Poulet blanc
- ✓ 500g de Nuggets de dinde
- ✓ 10 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 10 Chipolatas
- ✓ 10 Merguez
- ✓ 10 Hachés de bœuf



175€

Au lieu de 187.28€
13.600kg soit 12.87€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS

Trois délices à
LE TRIO
savourer!

- ✓ 6 Steaks
- ✓ 6 Escalopes de noix de veau
- ✓ 6 Cuisse de poulet blanc
- ✓ 6 Escalopes de filet de poulet
- ✓ 1 Poulet blanc
- ✓ 500g Lèche de filet de poulet marinée crème girolles
- ✓ 1 Cuisse de dinde avec os
- ✓ 1 kg Sauté de dinde sans os
- ✓ 6 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 500g Émincé de volaille mariné aux herbes
- ✓ 6 Tr de Rostello de dinde
- ✓ 6 Hachés de bœuf



140€

Au lieu de 150.67€
10.160kg soit 13.78€/kg

Origine ou élaborés en France
sauf Rostello élaboré en Italie

COLIS

Légèreté et
LE LIGHT
saveurs!

- ✓ 6 Pavés de rumsteack
- ✓ 500g Émincé de bœuf tomate poivrée
- ✓ 500g Émincé de veau aux girolles
- ✓ 6 Côtes d'agneau découvertes
- ✓ 500g Émincé de porc au curry
- ✓ 6 Escalopes de filet de poulet
- ✓ 1 kg Rôti de filet de dinde
- ✓ 500g Émincé de volaille mariné aux herbes
- ✓ 6 Tr de Rostello de dinde

124€

Au lieu de 130.03€
6.180kg soit 20.06€/kg

Origine ou élaborés France
sauf entrecôte et côte d'agneau
Origine Royaume-Uni



COLIS

Qualité
L'ÉCONOMIQUE
a prix matin!

- ✓ 10 Steaks
- ✓ 10 Côtes de porc mixtes
- ✓ 10 Escalopes de porc
- ✓ 10 Cordons bleus de dinde
- ✓ 1 Poulet blanc
- ✓ 10 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 1 kg Rôti de filet de dinde
- ✓ 500g d'Émincé de volaille mariné aux herbes
- ✓ 10 Hachés de bœuf



146€

Au lieu de 157.01€
10.350kg soit 14.11€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS

Une explosion
LE DÉGUSTATION
de Saveurs!

- ✓ 6 Steaks
- ✓ 1 kg Rosbeef
- ✓ 500g Émincé de bœuf tomate poivrée
- ✓ 6 Côtes de porc mixtes
- ✓ 6 Tr de jambon blanc supérieur A/C
- ✓ 6 Escalopes de filet de poulet
- ✓ 1 Poulet blanc
- ✓ 1 kg de Rôti filet de dinde
- ✓ 6 Chipolatas
- ✓ 6 Merguez
- ✓ 6 Hachés de bœuf

122€

Au lieu de 130.41€
8.000kg soit 15.25€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS

Plaisir à
LE DUO
deux!

- ✓ 2 Steaks
- ✓ 2 Faux filet piécés
- ✓ 2 Steaks bavette d'ailoyau
- ✓ 500g de viande à bourguignon
- ✓ 2 Paupiettes artisanales
- ✓ 500g Sauté d'épaule agneau sans os
- ✓ 2 Côtes de porc mixtes
- ✓ 6 Tr de jambon blanc supérieur A/C
- ✓ 2 Escalopes de filet de poulet
- ✓ 2 Hachés de bœuf

62€

Au lieu de 66.25€
3.320kg soit 18.67€/kg

Origine ou élaborés France
sauf bavette et sauté d'agneau
Origine Royaume-Uni

COLIS

Le Bœuf par
EXCLU WEB
Excellence

- ✓ 10 Steaks
- ✓ 1 Kg Rosbeef
- ✓ 6 Pavés de rumsteack
- ✓ 6 Steaks bavette d'ailoyau
- ✓ 1 Kg Émincé de bœuf tomate poivrée
- ✓ 1 Kg Macreuse à braiser
- ✓ 1 Kg Jarret sans os en rôti
- ✓ 6 Hachés de bœuf
- ✓ 1Kg Haché de bœuf en vrac

159€

Au lieu de 169.48€
8.000kg soit 19.88€/kg

Origine ou élaborés France
sauf bavette
Origine Royaume-Uni

COLIS
Partagé
LE PETIT DYNAMIQUE
pour vos enfants

- ✓ 6 Steaks
- ✓ 6 Escalopes de porc
- ✓ 6 Tr de jambon blanc sup A/C
- ✓ 6 Chipolatas
- ✓ 6 Saucisses de Francfort
- ✓ 500g Nuggets de dinde
- ✓ 6 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 6 Hachés de bœuf



54€

LE COIN DES ENFANTS

COLIS
Partagé
AU GOUT DES ENFANTS
pour vos enfants

- ✓ 6 Tr de jambon blanc supérieur A/C
- ✓ 6 Cordons bleus de dinde
- ✓ 500g Nuggets de dinde
- ✓ 6 Hachés de bœuf

30€



LES ECO

Livraison réfrigérée partout en France et en Belgique



COLIS N° 21

ECO LE BOEUF

- ✓ 6 Steaks
- ✓ 1 kg Rosbeef
- ✓ 1 kg Viande à bourguignon
- ✓ 6 Hachés de bœuf

69€
Au lieu de 71.10€
3.440kg soit 20.06€/kg

Origine France

COLIS N° 22

ECO LE VEAU

- ✓ 1 kg Rôti noix de veau
- ✓ 6 Escalopes de noix de veau
- ✓ 1 kg Sauté de veau sans os
- ✓ 6 Escalopes Milanaises

79€
Au lieu de 83.89€
3.260kg soit 24.23€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS N° 23

ECO L' AGNEAU

- ✓ 6 Tr de gigot d'agneau sans os
- ✓ 1 Epaule d'agneau façon gigot semi-désossée
- ✓ 1 kg Sauté d'épaule agneau sans os
- ✓ 6 Côtes d'agneau découvertes

90€
Au lieu de 95.02€
3.800kg soit 23.68€/kg

Origine Royaume-Uni

COLIS N° 24

ECO LE PORC

- ✓ 6 Côtes de porc mixtes
- ✓ 1 kg Rôti filet de porc sans os
- ✓ 1 kg Sauté de porc sans os
- ✓ 6 Saucisses de Toulouse

39€
Au lieu de 42.05€
3.620kg soit 10.77€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS N° 25

ECO LE DINDE

- ✓ 6 Cordons bleus de dinde
- ✓ 1 kg Sauté de cuisse de dinde sans os
- ✓ 6 Escalopes de filet de dinde
- ✓ 1kg Rôti filet de dinde

48€
Au lieu de 50.55€
3.410kg soit 14.08€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS N° 26

ECO LE VOLAILLE

- ✓ 6 Cuisses de poulet blanc parées
- ✓ 6 Escalopes de filet de poulet
- ✓ 1 Poulet blanc
- ✓ 500g Nuggets de dinde

38€
Au lieu de 39.88€
4.140kg soit 9.18€/kg

Origine ou élaborés en France

COLIS N° 27

ECO L' AGNEAU

- ✓ 6 Steaks
- ✓ 6 Escalopes de noix de veau
- ✓ 6 Côtes de porc mixtes
- ✓ 6 Escalopes de filet de dinde

53€
Au lieu de 55.78€
3.000kg soit 17.67€/kg

Origine France

COLIS N° 28

ECO LE PORC

- ✓ 6 Escalopes Milanaises
- ✓ 500g Nuggets de dinde
- ✓ 6 Crêpinettes
- ✓ 6 Hachés de bœuf

42€
Au lieu de 44.66€
2.480kg soit 16.94€/kg

Origine ou élaborés en France

